
部品展開図
HP-T456C形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
HP-T456C形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

1 ＳＰＷ付Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M5×10

2 ＳＵＳ六角ボルト 共用  4 M6×25

3 ＳＵＳバネザガネ 共用  4 6

4 ＳＵＳザガネ 共用  4 6

36-38H-21435 吐出し管 共用  1 6付

36-05H-62007 逆止弁組立 共用  1

36-17H-21268 逆止弁座 共用  1 9･10付

36-38H-214411 吐出し管受 共用  1

36-05H-210212 吐出ケーシング 共用  1

36-05H-101513 オイルシール 共用  1

14 ＳＵＳ軸用Ｃ形止め輪 共用  1 15

36-601-210315 仕切り版 共用  8

36-601-200116 ケーシング 共用  7

36-601-200317 羽根車 共用  7

36-05H-210018 ポンプ軸 共用  1

36-05H-200419 キー 共用  1

36-05H-214320 カップリング 共用  1

21 Ｐ－ＳＵＳナベネジ 共用  1 M4×6

22 穴角穴付止めネジ 共用  1 M4×6

36-38H-214223 外筒組立 60Hz  1

24 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  4 M5×6

36-38H-214525 ケーブル押え 60Hz  1

36-38H-205826 ストレーナ 共用  1

27 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  2 M5×6

36-05H-100928 フリンジャ 共用  1

36-05H-101429 オイルシール 共用  1

36-38H-214130 スラスト受 共用  1 35付

31 ＳＵＳ六角穴付ボルト 共用  4 M6×20

32 ＳＵＳ六角穴付ボルト 共用  2 M5×8

36-38H-108533 リード押え 共用  1

34 キャブタイヤケーブル 共用  1 2.0?-36m

36-38H-110036 Ｐブラケット 共用  1 38付

36-38H-102737 Ｏリング 共用  1

36-05H-200439 キー 共用  1

36-42H-102140 ロータ組立 共用  1

41 キャン組立 共用

36-38H-110342 Ｏリング 共用  1

36-601-214143 スラスト受 共用  2

36-601-214244 スラスト受支え 共用  1

36-38H-110145 Ｏブラケット 共用  1 46付

47 ＳＵＳボルト 共用  4 M6×12

36-38H-110648 シャヘイバン 共用  1

36-38H-110549 ベローズ受座 共用  1

36-38H-110450 ベローズ 共用  1

36-38H-110751 圧力バネ 共用  1

36-38H-110252 カブケース 共用  1

36-38H-110853 シールワッシャ 共用  1

54 Ｐ－ＳＵＳトラスネジ 共用  5 M5×12

36-53H-2000ポンプ部分組立 60Hz  1 1-54付

36-07D-301555 カバー 共用  1

36-33H-401356 配電箱カバー 共用  1

57 Ｐ付キャブタイヤケーブル 共用

58 ザガネ 共用  2 4

59 タッピンネジ 共用  2 4×6

60 Ｅ形止め輪 共用  1 12

36-33H-400561 ブッシュ 共用  2

36-33H-409762 制御箱中板 共用  1

63 接続線（赤） 共用

64 接続線（白） 共用

65 接続線（黒） 共用

66 接続線（赤） 共用

67 接続線（白） 共用

68 接続線（黒） 共用

69 接続線（白） 共用

36-52H-401170 圧力スイッチ 共用  1



部品明細表
HP-T456C形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-031-401271 パッキン 共用  1

72 ＳＵＳボルト 共用  2 M10×30

73 ＳＵＳザガネ 共用  2 10

36-815-201574 フランジ 共用  1

36-801-201675 ガスケット 共用  1

76 Ｐナベネジ 共用  2 M4×6

77 ザガネ 共用  2 4

78 タッピンネジ 共用  1 4×8

36-665-401479 コード押え 共用  1

36-667-100280 サーマルリレー 共用  1

81 タップタイトネジ 共用  2 4×12

82 ザガネ 共用  2 4

36-33H-408483 端子台 共用  1

84 Ｐナベネジ 共用  1 M4×30

36-011-200585 座金 共用  1

86 ザガネ 共用

36-33H-310387 抵抗器組立 共用  1 88付

89 タップタイトネジ 共用  2 4×8

36-011-200590 座金 共用  2

36-38H-312291 コンデンサバンド 共用  1

92 タップタイトネジ 共用  2 4×8

36-011-200593 座金 共用  1

36-668-100394 運転用コンデンサ 60Hz  1

36-52H-100395 コンデンサ 共用  1

36-33H-100696 起動リレー 共用  1

36-52H-409697 配電箱 共用  1

98 Ｐナベネジ 共用  1 M4×6

99 ザガネ 共用  1 4

100 タップタイトネジ 共用  2 4×8

101 ザガネ 共用  2 4

36-755-5026102 接続管 共用  1

36-031-5000103 ＡＣ装置 共用  1

36-33H-2008104 バルブキャップ 共用  1

36-025-2009105 パッキン 共用  1

36-117-2017106 作動軸 共用  1

36-117-2018107 パッキン 共用  1

109 プラグ 共用  1 1/4B

36-33H-6013チェックバルブ組立 共用  1 104-109付

110 ＳＵＳザガネ 共用  2 10

111 ＳＵＳボルト 共用  2 M10×30

36-639-5027112 ユニオン本体（Ｌタイプ） 共用  1

36-031-4012113 パッキン 共用  1

36-639-5028114 パイプ 共用  1

115 ボルト 共用  2 M10×20

116 ザガネ 共用  2 10

36-117-3023117 予備フランジ 共用  1

36-801-2016118 ガスケット 共用  1

36-025-3002119 ドレン抜き栓 共用  1 120付

36-025-3003120 パッキン 共用  1

36-801-2016121 ガスケット 共用  1

123 ＳＰ付Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M4×8

36-33H-3000圧力タンク 共用  1 115-123付

36-53H-3100地上部完成品 60Hz  1 55-123付

124 結束バンド 共用

36-013-5000125 ＡＣ装置 共用  1

126 井戸フタ 共用 127付

128 ロープ 共用  1 34m

129 ビニルテープ 共用


